ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

28 июня 2007 г. № 57

О внесении дополнений в постановление
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 28 сентября 2005 г. № 35

На основании статьи 11 Закона Республики Беларусь от 18 июня 1993 года «О
здравоохранении» в редакции Закона Республики Беларусь от 11 января 2002 года
Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 8 приложения к постановлению Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 28 сентября 2005 г. № 35 «Об утверждении номенклатуры организаций
здравоохранения» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2005 г.,
№ 163, 8/13245) дополнить абзацами девятым–одиннадцатым следующего содержания:

«лаборатория;
медицинская служба;
военно-медицинское управление.».

Министр В.И.Жарко